Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

b) Einkünfte:

[P₂ f 4] Hii sunt redditus de predictis a):

De Hukkenheim 10 mod. tritici et siliginis et 3¹/₂ porcos et metr. papaveris et ¹/₂ mod. leguminum^{b)} et 1¹/₂ centen. ovorum et 10 caseos et 4 anseres et 8 pullos et karr. cervisie.

[P₂ f 4'] Item de Sancto Vito tantundem penitus, preter quod 2 porcos solvit et 5 caseos et nichil leguminum^{b)} preter ¹/₂ metr. papaveris^{c)}.

[P₂ f 3'] Isti sunt redditus in Pleichinbach:

De eadem villa 15 mod. tritici et siliginis et 5 porcos et karr. cervisie et 2¹/₂ centen. <ovorum>^{d)} et 20 casei et 1 metr. papaveris et ¹/₂ mod. leguminum et 5 anseres et 10 pulli.

[P₂ f 4'] Item de molendino 4¹/₂ mod. tritici et siliginis et 1¹/₂ porcum et 1¹/₂ anserem et

[P₃ f 13] Isti sunt redditus hofmarchie in Rotenberch:

In Hukkenheim 10 mod. tritici et siliginis et 3¹/₂^{e)} porcos et 1 metr. papaveris et ¹/₂ mod. leguminum^{b)} et 150 ova et 10 caseos et 4 anseres et 8 pullos et karr. cervisie.

Item de Sancto Vito tantum solvitur, preter quod 2 porci dantur et 5 casei et nichil leguminum^{b)} preter ¹/₂ metr. papaveris.

Item de Plaeichenpach de villa 15 mod. tritici et siliginis et 5 porci et karr. cervisie et 250 ova et 20 casei et metr. papaveris et ¹/₂ mod. leguminum^{b)} et anseres 5 et 10 pulli.

Item ibidem molendinum, quod solvit 4¹/₂ mod. tritici et siliginis et 1¹/₂ porcum et anse-